ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA DE VEREADORES DE

TEUTÔNIA

INDICAÇÃO N° 053/2025

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os
trâmites regimentais desta Indicação, que através do setor competente, seja
estudada a possibilidade de implantação de uma travessia elevada na Rua
Guilherme Schneider Sobrinho, bairro Canabarro, nas proximidades da casa
número 1135.

Justificativa

Esta indicação foi feita em parceria com a suplente de vereadora Tere,

sendo uma solicitação dos moradores do local.

Sala de Sessões da Câmara, 10 de março de 2025.

Cláudia Cristina Reinheimer Frigo
Vereadora